
                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 1 

 NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY  
č.j.: PPR-1402-??/ČJ-2015-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
Tel:  
e-mail:  
(dále jen „kupující“) na jedné straně 

A 

sídlo:   
IČ:   
DIČ:   
Jednající:   
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
tel.:   
fax:   
E-mail:  
Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl, vložka  

(dále jen „prodávající“) 

(dále jen  též smluvní strany) na straně druhé 

Uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), 

která je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem 
„Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“ pro Českou republiku – Ministerstvo 
vnitra, které bylo zveřejněno na profilu zadavatele pod evidenčním číslem PPR-1402/ČJ-
2014-990656, v jejímž rámci byla nabídka poskytovatele vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 a převést na něj vlastnické 
právo.  

/2/ Prodávající se dále zavazuje dodat požadovaný předmět plnění v požadovaném 
množství, jakosti a dle požadavků kupujícího, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

/3/ Kupující se zavazuje za dodaný předmět plnění, jež nebudou mít žádné závady, 
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto 
smlouvou. 

/4/  Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

/5/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky a na základě projektu „Zavádění policejních specialistů pro práci s minoritní 
skupinou Romů“ s registračním číslem projektu: NF-CZ14-PDP-6-005-01-2014, jež je 
spolufinancován z Norských fondů.   

Článek III. 
Předmět a rozsah plnění 

Předmět a rozsah plnění této smlouvy je blíže specifikován v příloze č. 1 Technické 
specifikace propagačních předmětů s logem „norway grants“. 
 

Článek IV. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnického práva k propagačním a dárkovým předmětů okamžikem 
převzetí propagačních a dárkových předmětů od prodávajícího. 

                   Článek V. 
Dodání a převzetí dárkových a propagačních předmětů 

/1/ Místem dodání je Ředitelství služby pořádkové policie PP ČR se sídlem Olšanská 
2176/2, 130 00 Praha 3.  

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede pověřený 
pracovník kupujícího.   

/3/ Propagační a dárkové předměty budou dodány převzetím propagačních a dárkových 
předmětů, po potvrzení předávacího protokolu v místě dodání. K podpisu předávacího 
protokolu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího a prodávajícího. 

/4/ Osoby oprávněné k podepsání předávacího protokolu a k jednání ve věcech 
technických: 

na straně prodávajícího: 

 jméno:  

 e-mail:  

 tel:  



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 3 

na straně kupujícího: 

 jméno:  

 e-mail:  

 tel.:  

 

/5/ Smluvní strany se zavazují si poskytnout nezbytnou součinnost k naplnění předmětu 
této smlouvy. 

/6/ Vady zjevné při dodání propagačních a dárkových předmětů je kupující povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného 
odkladu. 

Článek VI. 
Doba plnění 

/1/ Prodávající dodá propagační a dárkové předměty kupujícímu nejpozději do 28. 2. 
2015. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání propagačních a 
dárkových předmětů nejméně pět pracovních dnů předem prostřednictvím pověřeného 
pracovníka za převzetí propagačních a dárkových předmětů. Kontaktní osobou je 
pan(í)…………….., tel.: ……………….., e-mail: ………………………… 

/3/ Nebezpečí škody na propagačních a dárkových předmětech přechází na kupujícího 
v okamžiku převzetí propagačních a dárkových předmětů od prodávajícího a podpisu 
předávacího protokolu pověřeným pracovníkem. 

Článek VII. 
Kupní Cena  

/1/  Kupní cena propagačních a dárkových předmětů se sjednává jako cena nejvýše 
přípustná. Celková kupní cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a 
nelze ji překročit. Kupní cenu je možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb 
DPH. 

/2/ Sjednaná kupní cena za propagační a dárkové předměty činí XXX XXX,-- Kč bez 
DPH (slovy:…………………………….korunčeských), DPH 21 % činí XXX XXX,-- Kč 
(slovy:…………………. korunčeských ) a celková cena propagačních a dárkových předmětů   
včetně DPH je XXX XXX,-- Kč (slovy:………………………………….. korunčeských) (dále 
jen „cena“). 

Článek VIII. 
Platební podmínky 

/1/ Prodávající má právo vystavit a předat fakturu kupujícímu při dodání zboží. 

/2/ Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
v korunách českých na účet prodávajícího na základě faktury. 

/3/  Faktura bude splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, 
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, zhotovitele a příjemce 
faktury (Ředitelství služby pořádkové polici PP ČR, Olšanská 2176/2, Praha 3) a na tuto 
adresu i doručena, nebo zaslána. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 
kopie). 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 4 

/4/ Společně s fakturou prodávající dodá kopii předávacího protokolu potvrzeného 
oprávněným zástupcem kupujícího.  

/5/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím prokazatelném 
doručení na adresu příjemce faktury uvedeného v  odst. /3/ tohoto článku. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

/6/ Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu poskytovatele 
uvedeného na faktuře. 

/7/ Zálohy kupující neposkytuje. 

Článek IX. 
Záruka  

/1/ Prodávající garantuje, že předmět plnění této smlouvy bude mít vlastnosti a bude 
fungovat v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými ve výzvě k podání nabídky a ve 
smlouvě a jejích přílohách. Prodávající je povinen převzít závazek odstranit vady předmětu 
plnění, jež bude mít předmět plnění v době jeho předání Kupujícímu a dále vady, které se na 
předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby.  

/2/ Prodávající v souvislosti s odpovědností za vady předmětu plnění je povinen 
poskytnout kupujícímu na předmět plnění záruku v rozsahu: 

a) Prodávající poskytuje kupujícímu obecnou záruční dobu 2 roky.  

b) běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků, 

c) záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící 
jeho řádného užívání Kupujícím, 

d) poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho 
příslušenství, 

e) záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti 
požadované kupujícím, 

f) veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční 
době je Prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich 
oznámení kupujícím, 

g) Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 
neodstranění vady na předmětu plnění Prodávajícím ve sjednaném termínu. 

/3/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
uvedeného v čl. V. odst. /4/  jako kontaktní osoba nebo jím zmocněné osoby. 

/4/ Smluvní strany prohlašují, že se dohodli na: 

a) Prodejce začne pracovat na reklamaci /závadě, následující pracovní den po jejím 
přijetím, 

b) Prodejce přijímá hlášení o reklamaci/závadě  PO – PÁ 8:00 – 16:00 hod. 
c) Prodejce se zavazuje k vyřízení reklamace/závady do 3 pracovních dní od přijetí 

hlášení o reklamaci/závadě. 
  



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 5 

Článek X. 
Sankce   

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním propagačních a dárkových 
předmětů dle čl. VI. odst. /1/ této smlouvy, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a 
vad aktivních prvků za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny, za každý i započatý den 
prodlení. 

/2/ Prodávající je povinen v případě, že nedodrží stanovenou reklamační lhůtu zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové kupní ceny  

/3/ Prodávající je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti faktury. 

/4/ Prodávající je povinen v případě, že poruší mlčenlivost uvedenou v čl. XI. zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH. 

/5/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. Výše škody není 
omezena. 

/6/ Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Článek XI. 
Další ujednání 

/1/ Prodávající je povinen uvádět na všech materiálech týkající se projektu logo norských 
fondů a informaci o spolufinancování. 

/2/Loga jsou ke stažení na: http//eeagrants.org/Results-data/Results-

overwiev/Documents/Toolbox-for-programmes/Communication-templates 

/3/ Prodávající je povinen k logu připojit formulaci v českém jazyce: Podpořeno z norských 
fondů; nebo formulaci v angličtině: Supported by Norway grants. 

/4/ Prodávající je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, poskytovateli dotace a 
kontrolním orgánům z EU, nebo jiným oprávněným kontrolním orgánů, neboť tato zakázka je 
spolufinancována z veřejných zdrojů. 

 

 Článek XII. 
Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

/2/ Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 
smlouvy Prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 6 

- prodlení prodávajícího s dodáním propagačních a dárkových předmětů o více než 30 
kalendářních dní, 

/6/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Smluvní strany mají právo vypovědět smlouvu bez udání důvodů a to s 14ti denní 

výpovědní lhůtou, jež počíná běžet následující den po dni prokazatelného doručení písemné  

výpovědi smlouvy druhé smluvní straně.“ 

/9/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a 
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na internetové adrese: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html.   

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

/12/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/13/ Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží po jejím podpisu tři výtisky a poskytovatel jeden výtisk. 

/14/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

/15/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

/16/ Nedílnou součástí smlouvy je příloha a to:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace propagačních předmětů s logem „norway grants 
 

Za kupujícího      Za prodávajícího 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 

…………………………………………  ……………………………………..  
 Ing. Miroslav Hajný   
                        ředitel                                                     

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html


                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 7 

 
 

 
                                                                                                                             

Příloha č. 1 – Technické specifikace propagačních předmětů s logem 
„norway grants“. 

 
 

 
          
                                                   Podpořeno grantem z Norska 
 

 

Logo „norway grants“ bude umístěno na propagačních předmětech přesně dle níže 

uvedeného zobrazení. Velikost loga bude stanovena u jednotlivých předmětů nebo bude 

velikost upravena dle vhodně dle velikosti plochy určené pro vložení loga. 

Loga jsou ke stažení na http//eeagrants.org/Results-data/Results-

overwiev/Documents/Toolbox-for-programmes/Communication-templates. 

Obrázky jsou ilustrativní. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Barvy loga: Červená Pantone 187 C, Modrá Pantone 647 C, Šedá Pantone 7534 
C 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 8 

 
1. Technická specifikace – Tričko pánské s kulatým výstřihem s logem „norway 

grants“ (doplňí  uchazeč) 

 

1. Pánské tričko 

- krátký rukáv 

- kulatý výstřih 

 

2. Materiál 

- 100% bavlna 

- 160 – 180 g/m
2
 

 

3. Velikosti 

- M, L, XL, XXL (počty velikostí budou upřesněny) 

 

4. Umístění loga norway grants 

- na levé straně trička v oblasti prsou – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

 

5. Barvy pánských triček 

- bílá 100 ks 

- sv. šedá 100 ks 

- tmavě červená (bordó) 100ks 

 

6. Technika potisku 

- sítotisk 

Počet kusů celkem: 300 

 

Cena za 1 kus bez DPH: …………,- Kč 

 

 Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 9 

2. Technická specifikace – Tričko dámské s výstřihem do „V“ a  logem „norway 
grants“ (doplní uchazeč)  

1. Dámské tričko 

- krátký rukáv 

- výstřih do „V“ 

2. Materiál 

- bavlna s podílem elastanu 

- 135 – 165 g/m
2
 

3. Velikosti 

- M, L, XL (počty velikostí budou upřesněny) 

4. Umístění loga norway grants 

- na levé straně trička v oblasti prsou – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

5. Barvy dámských triček 

- růžová 40 ks 

- světle modrá 40 ks 

- černá 40 ks 

6. Technika potisku 

- sítotisk 

Počet kusů celkem: 120 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

Cena za položku bez DPH: …….,- Kč 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 10 

 

3. Technická specifikace – pánské tričko „Polo“ s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

      1.  Pánské tričko „polo“ 

- krátký rukáv 

- 2 -3 knoflíky stejné barvy 

- límeček 

- vysoká kvalita provedení 

      2.   Materiál 

- 100% bavlna,  

- 190 - 220 g/m
2
 

      3.   Velikosti 

- M, L, XL, XXL (počty velikostí budou upřesněny) 

      4.   Umístění loga norway grants 

- na levém rukávu v dolní části – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

      5.   Barvy pánských triček 

- lila 50 ks 

- zelená 50 ks 

- námořnická modrá 50 ks 

- černá 50 ks 

     6.   Technika potisku 

- výšivka 

Počet kusů celkem: 200 

Cena za 1 kus bez DPH:……..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………,- Kč      

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 11 

 

4. Technická specifikace – dámská polokošile „Polo“ s logem „norway grants“ 

(doplní uchazeč) 

      1. Dámská polokošile z bavlny a polyesteru 

- krátký rukáv 

- 3-4 knoflíky stejné barvy 

- límeček 

- vysoká kvalita provedení 

- Materiál 
- 100% bavlna 

- 180 - 200 g/m
2
 

2.   Velikosti 

- M, L, XL (počty velikostí budou upřesněny) 

3.   Umístění loga norway grants 

- na levém rukávu v dolní části – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

4.   Barvy dámských triček 

- bílá 30 ks 

- růžová 30 ks 

5.   Technika 

- výšivka 

Počet kusů celkem: 60 

Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 Cena za položku bez DPH: ……..,- Kč 
 

 

 

    

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 12 

                                                    

5. Technická specifikace – baseballová čepice (tzv. kšiltovka) se zapínáním na suchý 

zip s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

1. Baseballová čepice 

- 6-ti panelová 

- vzadu kovová přezka s vyšitým očkem 

- větrací otvory 

- kontrastní kšilt 

- Materiál 

- 100% bavlna broušená 

- Velikosti 

- univerzální 

2. Umístění loga norway grants 

- na levém bočním panelu v dolní části – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

3. Barvy  

- bílá 50 ks 

- šedá 50 ks 

- červená (odstín červené zvolit s ohledem na barvy loga, aby bylo viditelné) 50 ks 

- černá 50 ks 

4. Technika 

- výšivka 

Počet kusů celkem: 200 

Cena za 1 kus bez DPH: …….., Kč 

Cena za položku bez DPH:…….,- Kč 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 13 

 

6. Technická specifikace – Diář 2015 a Diář 2016 s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Diář na rok 2015 a na rok 2016 

- v horní třetině obálky uveden rok 2015 a 2016 (viz vyobrazení) 

- formát A5 

- typ denní 

- vnitřní listy – bílý papír 

      2.   Materiál 

- obálka – umělá kůže 

      3.   Velikost 

- šířka cca 160 – 180 mm (obálku - desky přizpůsobit formátu papíru A5) 

- výška cca 220 – 230 mm (obálku – desky přizpůsobit formátu A5) 

4.   Umístění loga norway grants 

- v pravém dolním rohu vrchní obálky (desek) – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

5.   Umístění označení roku 

- horní třetina cca uprostřed obálky 

- velikost číslic roku – délka nápisu cca 35 – 45 mm, výška cca 15 – 25 mm  

6.   Barvy diáře 

      min. 2 varianty: 

- přírodní (béžová) 

- modrá 

- červená (odstín červené zvolit s ohledem na barvy loga) 

- černá 

7.   Technika potisku 

- ražba 

Počet kusů celkem: rok 2015  200ks 

                                  rok 2016  200 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: ……,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……..,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2015 

 

2016 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 14 

 

7. Technická specifikace – Harddisk s logem „norway grants“ (doplní uchazeč) 

1. Harddisk - vzhled a kapacita 

- černý 

- 500GB  

- s příslušenstvím (kabel) 

- USB 3.0 

2. Materiál 

- plast nebo kov 

3. Velikost harddisku 

- šířka cca 80 – 120 mm  

- výška cca 110 – 150 mm 

4. Umístění loga norway grants 

- uprostřed harddisku – viz vyobrazení 

- velikost loga cca 30 mm x 20 mm  

5. Technika potisku 

- tampoprint (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 50 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 15 

8.Technická specifikace - automatický teleskopický deštník s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

1. Deštník pánský 

- 8 panelů 

- včetně pouzdra v barvě deštníku 

2. Materiál 

- polyester 

3. Rozměr 

- průměr cca 980 až 1200 mm 

4. Umístění loga 

- dolní okraj jednoho panelu do středu 

- v barvách loga 

- velikost loga cca 50 x 30 mm 

5. Barva pánského deštníku 

- černá 

6. Technika potisku 

- transfer (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 200 ks 

Cena za 1 kus bez DPH:…………..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

    
                                                                                       

                                                                                    
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 16 

 

9. Technická specifikace – Dámský automatický deštník s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

1. Deštník dámský 

- 8 panelů 

- včetně pouzdra v barvě deštníku 

2. Materiál 

- polyester 

3. Rozměr 

- průměr cca 900 až 1100 mm 

4. Umístění loga 

- dolní okraj jednoho panelu do středu  

- v barvách loga 

- velikost loga cca 50 x 30 mm 

5. Barvy dámských deštníků 

-  červená (odstín červené zvolit s ohledem na barvy loga) 50 ks 

-  světlá zelená 50 ks 

6. Technika potisku 

- transfer (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 100 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

Cena za položku bez DPH:………..,- Kč 

 

 

                                



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 17 

 
10. Technická specifikace – Šňůrka na krk s kovovou karabinou s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Šňůrka na krk 

- na konci kovová karabina a šňůrka na mobil 

2. Rozměry 

- délka šňůrky cca 500 - 550 mm 

- šířka šňůrky cca 15 – 20 mm 

3. Materiál 

- polyester 

4. Umístění loga 

- po celé délce šňůrky s odstupem jednotlivých log cca 40 – 50 mm 

5.  Barvy šňůrky 

- bílá 125 ks 

- žlutá 125 ks 

- zelená 125 ks 

- černá 125 ks 

6. Technika potisku 

- transfer (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 500 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kć 

 

 

 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                      
 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 18 

11. Technická specifikace – Silikonový náramek s logem „norway grants“ (doplní 

uchazeč) 

1. Silikonový náramek 

- na ruku 

- pro muže i ženy 

2. Materiál 

- silikon 

3. Velikost náramku 

- a) cca 200-205 mm 

- b) cca 180-185 mm 

- šířka cca 10 – 120 mm 

4. Velikost loga 

- přizpůsobit šířce náramku 

5. Umístění loga 

- na vnější straně náramku 

- v barvách loga 

6. Barvy náramku 

- zelená 

- červená (vhodný odstín s ohledem na barvy loga – pro jeho viditelnost na 

náramku) 

- modrá (vhodný odstín – viz výše) 

- černá 

7. Technika potisku 

-  ražba (deboss) 

Počet kusů celkem: a) 200 ks 

                                  b) 200 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: ……..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

 

                                                                                    

 
                                                                                                                                                                                                                                                            



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 19 

  12. Technická specifikace – Plastové jo-jo pro děti s logem „norway grants“(doplní uchazeč)      
 

1. Jo-jo – hračka pro děti 

- plastové jo-jo 

 
2. Velikost jo-jo předmětu 

- průměr cca 50 – 60 mm 

- šířka 140-160 mm 

 

3. Umístění loga  

- uprostřed horní části jo-jo předmětu (viz vyobrazení) 

- v barvách loga 

- velikost loga přizpůsobit průměru předmětu 

 
4. Barvy předmětu jo-jo 

- žlutá 50 ks 

- zelená 50 ks 

- červená (zohlednit odstín s ohledem na barvy loga) 50 ks 

- modrá (zohlednit odstín s ohledem na barvy loga) 50 ks 

- fialová 50 ks 

- bílá 50 ks 

 
5. Technika potisku 

- tampoprint (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 300 ks 

 

 Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kć 

 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 20 

13. Technická specifikace – Aktovka (doplní uchazeč) 

 

1. Aktovka 

- pravá kůže - hladká 

- oddělitelný popruh přes rameno 

- zapínání na magnet nebo sponu vpředu 

 
2. Materiál 

- pravá kůže - hladká 

 
3. Rozměry aktovky 

- cca 400-450 x 280-340 x 100-140 mm 

 
4. Umístění loga 

- pravý dolní roh (viz vyobrazení) 

- velikost loga 30-40mm x 20-30mm 

 
5. Barva aktovky 

- černá 

 
6. Technika potisku 

- ražba (bez barev) 

 

Počet kusů celkem: 50 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: …………,- Kć 

 

Cena za položku bez DPH: ………….,- Kč 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 21 

 

14. Technická specifikace - Konferenční desky s logem „norway grants“ (doplní 

uchazeč) 

1. Konferenční desky – A4 

- uzavírání po třech stranách na zip 

- čistý blok A4 

- uvnitř obsahují ouško na pero, kapsy na dokumenty, vizitky, apod. 

2. Materiál 

- imitace kůže 

3. Rozměry 

- cca 300-350 x 200-250 x 20-22 mm 

4. Umístění loga 

- pravý spodní roh 

- velikost loga cca 50-60mm x 25-30 mm 

5. Barva konferenčních desek 

- černá 

6. Technika potisku 

- ražba (bez barev) 

Počet kusů celkem: 200 

Cena za 1 kus bez DPH:……….,- Kč 

Cena za položku bez DPH:……….,- Kč 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 22 

 

15. Technická specifikace – Set na čištění obuvi s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Set na čištění obuvi – dle vyobrazení 

- obsahuje: 

-  tašku na zip (obal) 

-  kartáč na boty 

-  bezbarvý krém na boty 

-  hadřík 

-  houbičku 

-  lžíci na nazouvání bot 

2. Materiál 

- taška-obal látková 

- ostatní plast, příp. dle vhodnosti 
3. Rozměry tašky – obalu 

- cca 80-90 x 110-130 x 35-45 mm 

4. Umístění loga 

- uprostřed přední strany tašky – obalu v barvách loga 

5. Barva setu 

- černá 

6. Technika potisku 

- tampoprint(dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 100 

Cena za 1 kus bez DPH: ………….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

                                      



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 23 

  
  16. Technická specifikace – Papírové desky s dvěma chlopněmi s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

1. Desky s chlopněmi – viz vyobrazení 

- papírové desky s dvěma chlopněmi 

- formát A4 

- na přední straně logo 

- laminované 

- průsek na vizitku 

2. Materiál 

- cca 300 – 330g/m2 

- křída matná 

3. Povrchová úprava 

- lamino lesk 

4. Rozměry 

- na formát listu A4 

5. Umístění loga 

- pravý dolní roh – dle vyobrazení 

- rozměr loga cca 50-60mm x 25-35 mm 

- barvy loga 

6. Barva desek 

- bílá 

7. Technika potisku 

- ofset  

Počet kusů celkem: 1 000 ks 

Cena za 1 kus bez DPH:…….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 24 

 

17. Technická specifikace – Poznámkový blok s logem „norway grants“ (doplní 

uchazeč) 

1. Popis 

- poznámkový blok, lepení v hlavě, spodní podkladový karton 

- 50 listů, linkované 

- formát A4 

2. Materiál 

- obálka: 135g/m2, křída mat. 

- vnitřní listy: 90g/m2, BO 

3. Rozměr 

- formát A4 

4. Umístění loga 

- na obálce: v horní třetině A4 uprostřed (dle vyobrazení) ve velikosti loga cca 60-

70 mm x 30-40mm 

- na vnitřních listech: na každém listě v levém horním rohu (dle vyobrazení) 

5. Technika potisku 

- ofset 

Počet kusů celkem: 700 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 25 

 

18. Technická specifikace – Samolepka s logem „norway grants“ 

 

1. Popis samolepky – viz vyobrazení 

- materiál bílá lesklá fólie 

- samolepící podklad 

- rozměru 55 x 100 mm 

- ořez na formát 

- barevnost 2/0 

- technologie potisku: sítotisk, příp. dle vhodnosti 

- v barvách loga (přesně stanovené) 

 

Počet kusů celkem: 500 

 

Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

 

 Cena za položku bez DPH: ……………Kč 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

               
             Podpořeno z grantu Norska 
       Supported by grant from Norway 

 

www.norwaygrants.org 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 26 

 

19. Technická specifikace – Plastová taška - tzv. igelitka (doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

-  HDPE, síla 60 mic.(plast, tzv. igelitka) 

- nosnost cca 4-5 kg 

- ztužený průhmat a dno tašky 

 

2. Rozměry 

- cca 300-350 x 400-450 mm 
 

3. Umístění loga 

- ve spodní třetině přední strany tašky uprostřed 

- logo v barvách 

- logo velikosti cca 200x100 mm 

4. Barva tašky 

- igelitová taška v barvě bílé 

 
5. Technika potisku 

- sítotisk  

Počet kusů celkem: 1 000 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH:……….. Kć 

 

Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

 

 

 

  



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 27 

 
20. Technická specifikace – Plastový obal na jmenovku s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- plastový obal na jmenovku na pověšení na krk 

- průhledný plast s barevným okrajem dle obrázku níže 

- rozměr 90x60 mm 

- s vloženou kartičkou s linkami z tvrdého papíru (v barvě bílé) 

 

2. Umístění loga 

- pravý spodní roh plastového obalu 

- cca ve velikosti 30mm x 20mm 

- v barvách loga  

 
3. Technika potisku 

- tampoprint 

 

Počet kusů celkem: 400 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: …………. Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………,- Kč 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 28 

 

 
21. Technická specifikace – USB ve tvaru platební karty s logem „norway grants“ 

(doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- USB 3,0 ve tvaru platební karty 

- 16 GB 

- rozměry USB : cca 80-85mm x 50-55mm 

- barva bílá 

- logo na pravé straně dle vyobrazení, v barvách loga 

- technika potisku  – tampoprint 

 

Počet kusů celkem: 200 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 29 

 
22. Technická specifikace – USB kovový flashdisk (doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- kovový USB 3.0 flashdisk malých rozměrů 

- 32 GB 

- barva šedá/černá (kov/plast) 

- logo umístěné na levé straně – viz vyobrazení 

- technika potisku – gravírování 

 
Počet kusů celkem: 200 ks 

 

 Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

 

 Cena za položku bez DPH: ………,- Kč 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 30 

 
23. Technická specifikace – Sada zvýrazňovačů se stojánkem s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- sada zvýrazňovačů s plastovým stojánkem na stůl v barvě bílé 

- obsahuje 4 různobarevné zvýrazňovače 

- barvy zvýrazňovačů – růžová, zelená, žlutá a oranžová (dle obrázku) 

- logo uprostřed stojánku v barvách loga cca 30x20 mm 

 
Počet kusů celkem: 100 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………,- Kč 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 31 

 

24. Technická specifikace – Sportovní taška s logem „norway grants“ (doplní uchazeč) 

 

1. Popis  

- sportovní taška s několika kapsami ze síťoviny 

- s nastavitelným popruhem přes rameno 

- 2 krátká ucha 

- zapínání tašky na zip 

 

2. Materiál 

- polyester 

 

3. Rozměry tašky 

- cca 550-560mm x 280-310mm x 280-300mm 

 

4. Umístění loga 

- pravý spodní roh vpředu 

- velikost loga 50-60mm x 25-30mm 

- v barvách loga 

 
5. Barva tašky 

- černá 

 
6. Technika potisku 

- transfer 

Počet kusů celkem: 70 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ……..,- Kč 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 32 

 
25. Taška na dokumenty na zip s nastavitelným ramenním popruhem s logem „norway 

grants“ (doplní uchazeč) 

1. Popis – viz vyobrazení 

- taška na dokumenty 

- uzavírání na zip 

- ramenní popruh s možností nastavení délky 

- dvě krátká ucha 

- uvnitř několik kapes na pero, mobil, další drobnosti 

- pevná přepážka rozdělující vnitřní prostor tašky 

2. Materiál 

- 600 D polyester 

3. Rozměry tašky 

- cca 350-390mm x 270-300mm x 90-100 mm 

4. Umístění loga 

- uprostřed přední strany tašky v barvách loga 

- velikost loga cca 100-120mm x 60-80mm 

5. Barva tašky 

- černá nebo tmavě šedá 

      6. Technika potisku 

            - transfer 

Počet kusů celkem: 100 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: ……….. Kč 

Cena za položku bez DPH: …………..,- Kč 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 33 

 

25 A. Taška na dokumenty se zipem s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Popis viz vyobrazení 

- taška na dokumenty 

- uzavírání na zip 

- dvě krátká ucha 

- jednoduchá – uvnitř jedna přihrádka a kapsa na propisku a mobil 

 

2. Materiál 

- polyester  

 

3. Rozměry tašky 

- cca 350-370mm x 260-300mm x 30-40mm 

 

4. Umístění loga 

- pravý dolní roh na přední straně tašky  

- potisk v barvách loga 

- velikost loga cca 60-70mm x 35-45mm 
 

5. Barvy tašky 

- zelená 20 ks 

- modrá (odstín barvy přizpůsobit barvě v logu, aby logo bylo viditelné) 20 ks 

- červená (odstín barvy přizpůsobit barvě loga – viz výše) 20 ks 

- černá 20 ks 

 
6. Technika potisku 

- transfer 

Počet kusů celkem: 80 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 34 

 
25 B. Softshellová taška na dokumenty se zipem s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Popis - viz vyobrazení 

- taška na dokumenty 

- uzavírání na zip 

- dvě krátká držadla s barevnou ozdobou (viz vyobrazení) 

- uvnitř s přihrádkami na zip 

2. Materiál 

- softshellový  

3. Rozměry tašky 

- cca 360-3850mm x 260-300mm x 30-40mm 

4. Umístění loga 

- pravý dolní roh na přední straně tašky  

- potisk v barvách loga 

- velikost loga cca 60-70mm x 35-45mm 

5. Barva tašky 

- černá 

6. Barvy držadel 

- červené 

- žluté 

- modré 

- zelené 

7. Technika potisku 

- transfer 

Počet kusů celkem: 50 ks  

Cena za 1 kus bez DPH: ……….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 35 

 

26. Technická specifikace – Kuličkové pero z barevného kovu se stříbrným klipem a 

špičkou s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- kuličkové pero z barevného kovu 

- stříbrný klip a špička 

- s modrou náplní 

- v dárkové papírové krabičce 

 
2. Umístění loga 

- na krabičku do středu 

- v barvách loga 

- velikost loga cca 30-40mm x 15-20mm 

 

3. Barvy per 

- černé 100 ks 

- celostříbrné 100 ks 

- tmavě modré 100 ks 

- červené 100 ks 

 

4. Technika potisku 

- tampoprint  

Počet kusů celkem: 400 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

 

 

 

  



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 36 

 
27. Technická specifikace - Kovové kuličkové pero s lakovanou lesklou 

chromovanou částí v dárkovém balení (krabičce) s modrou náplní s logem 

„norway grants (doplní uchazeč) 

1. Popis 

- elegantní kovové pero s kovovou chromovanou sponou a chromovaným koncem 

- dárkové balení (krabička)  

2. Rozměry pera 

- cca průměr 8 až 10 mm x130 až 140 mm 

3. Umístění loga  

- cca horní části pera 

- velikost loga přiměřeně k šířce pera 

- v barvách loga 

- technika dle vhodnosti 

4. Barvy pera 

- černá 

- žlutá (zlatá) 

- stříbrná 

- bílá 

- zelená 

-  červená (odstín červené zvolit s ohledem na červenou barvu na logu, aby logo 

bylo viditelné) 

- modrá (odstín modré barvy zvolit s ohledem na barvy loga-viz výšemožno provést 

záměnu červené a modré barvy např. za růžovou, fialovou apod.) 

5. Dárkové balení (krabička) 

- dárková krabička na jedno pero z lepenky v černé barvě uvnitř s černou nebo 

bílou pěnou  

6.   Technika potisku 

- tampoprint  

Počet kusů celkem: 400 

Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 37 

 

28. Technická specifikace – Kuličkové pero s logem „norway grants“(dopní uchazeč) 

1. Popis – viz vyobrazení 

- luxusní kuličkové pero v klasickém designu pro každodenní použití 

- nerezové, vysoký lesk 

- modrá náplň 

2. Materiál 

- nerez 

3. Rozměry pera 

- cca průměr 8 až 14 mm x130 až 160 mm 

4. Umístění loga 

- cca horní části pera 

- velikost loga přiměřeně k šířce pera 

- v barvách loga 

- technika dle vhodnosti  

5. Barvy pera 

- stříbrná (nerez) 

6. Dárkové balení 

- dárková krabička – vyšší standard  

- na víku krabičky uprostřed logo v barvách loga 

    7.   Technika potisku 

            - tampoprint 

Počet kusů celkem: 100 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: …….Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 38 

 
29. Technická specifikace – Elegantní luxusní propiska ve vypolstrované dárkové 

krabičce s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

1. Popis – viz vyobrazení 

- luxusní propisovací pero 

- modrá náplň 

2. Materiál 

- kov 

3. Rozměry pera 

- cca průměr 8 až 14 mm x130 až 160 mm 

4. Umístění loga 

- umístění loga na krabičce v barvách loga 

5. Barvy pera 

- stříbrná /šedá 

6. Dárkové balení 

- dárková krabička – vyšší standard  

     7.   Technika potisku 

            -     gravírování 

Počet kusů celkem: 100 

Cena za 1 kus bez DPH:……….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 39 

 
30. Technická specifikace – Sada per v pouzdře s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Popis  

- kuličkové pero + roller s pochromovaným tělem 

- modrá náplň 

- dárkové pouzdro z imitace kůže na zip 

2. Materiál  

- kov (stříbrná) 

3. Rozměry per 

- cca průměr 8 až 14 mm x130 až 160 mm 

4. Umístění loga 

- na vrchní straně dárkového pouzdra uprostřed v barvách loga 

- velikost loga cca 40-50mm x 20-30mm 

5. Barva per 

- kombinace kovu (stříbrné) s barvou, v jaké je pouzdro 

6.   Barva dárkového pouzdra 

- bílá 

- zelená 

      7. Technika potisku 

            -     tampoprint 

Počet kusů celkem: 150 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: …….,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 40 

 
31. Technická specifikace – Froté ručník v dárkovém balení s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

1. Popis – viz ilustrační foto 

- froté ručník v dárkovém balení 

2. Materiál 

- 100% bavlna 

- gramáž 400-450g/m2 

3. Rozměr ručníku 

- cca 700-900mm x 1400-1600mm 

4. Umístění loga 

- spodní pravý okraj přední strany ručníku 

- v barvách loga 

- velikost loga 80-120mm x 40-60mm 

5. Barva ručníku 

- bílá 

6. Technika potisku 

- výšivka 

Počet kusů celkem: 100 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: ……..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 41 

 
32. Technická specifikace – Podložka pod myš k PC s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 
- pěnová podložka pod myš 

      2.   Materiál 
- polyuretan 
- povrch textilní 
- ohebná 

      3.   Rozměry  
- 23-24mm x 19-20mm x 0,3-0,6mm 

      4.   Barvy 
- černá 100 ks 
-  bílá 100 ks 

      5.   Umístění loga 
- uprostřed podložky na vrchní straně v barvách loga 

      6.   Technika potisku 
- transfer 

Počet kusů celkem: 200 ks 
 
Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 
 
Cena za položku bez DPH: ………,- Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 42 

 

33A. Technická specifikace – Pouzdro na vizitky v dárkové krabičce s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Popis – viz vyobrazení 

- kovový vizitkář s lesklým povrchem 

      2.    Materiál 

- nerez nebo chrom 
 

      3.   Rozměry 

-    90mm x 55mm (přizpůsobit velikosti standardní vizitky) 

 

      4.   Umístění loga  

- střed vizitkáře  

- velikost loga cca 30-40mm x 15-20mm 
 
      5.   Technika potisku 

- gravírování 

 
Počet kusů celkem: 200 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 43 

 

33B - Elegantní vizitkář v kovovém rámečku kombinováno s umělou kůží. Baleno 

v černé dárkové krabičce s logem „norway grants“.(doplní uchazeč) 
 
      1.   Popis – viz vyobrazení 

- kovový rámeček stříbrné barvy 

- kombinované umělou hladkou kůží na zavírání 

- dárková krabička z lepenky černé barvy (tisk loga v barvách ve středu dárkové 

krabičky) 
 

       2.   Rozměry 

- cca 100 x 65 x 15 mm (nad rozměry vizitky) 
 
       3.   Umístění loga  

- střed vizitkáře  

- velikost loga cca 30-40mm x 15-20mm 
 

       4.   Barva vizitkáře 

- rámeček kovový (stříbrný) se zavíracím odklápěcím víkem potaženým umělou 

kůží v barvě černé 
 
       5.  Technika  

- ražba do koženky 

 
Počet kusů celkem: 100 

 

Cena za 1 kus bez DPH:…………….,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 44 

34. Technická specifikace – Silnostěnná sklenice s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Silnostěnná sklenice 

            -     vhodná pro přípravu horkých a teplých nápojů (např. káva, latte macchiato apod. 

-     300 ml 

2. Materiál 

-     sklo 

3. Rozměry 

-     nejsou dány 

4. Umístění loga norway grants 

-     uprostřed sklenice, cca 30 x20 mm 

5. Barvy  

-     transparentní efekt 

6. Technika potisku 

-     pískování 

Počet kusů celkem: 200 

Cena za 1 kus bez DPH: ……..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 
 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 45 

35. Technická specifikace – Hrnek se silikonovou glazurou s logem „norway 

grants“(dolní uchazeč) 

 

1. Hrnek 

-     s uchem a silikonovou glazurou 

-     baleno do dárkových krabiček s průsvitným okénkem 

 

2. Materiál 

-     keramika, porcelán 

 

3. Rozměry 

-     obsah 400 – 430 ml 

4. Umístění loga norway grants 

-     na střed hrnku 

 

5. Barvy  

-     transparentní efekt 

 

6. Technika potisku 

- pískování 

Počet kusů celkem: 100 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………. Kč 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 46 

36. Technická specifikace – Sada čtyř keramických šálků na kávu s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Sada šálků na kávu 

- počet hrnků a podšálků v sadě 4+4 ks 

- baleno v dárkové krabici 

- s ouškem 

 
2. Materiál 

-     keramika 

 
3. Rozměry 

-     obsah 130 – 170 ml 
4. Umístění loga norway grants 

-     na střed krabičky 

-     uvnitř šálku pod horním okrajem  

 
5. Barvy  

-  vnitřek hrnků bílý, hrnky různých barev: červená, světlá modrá, světlá zelená, 

žlutá (pastelové odstíny barev) 

- logo v barvách norway grants 

-  
6. Technika potisku 

-      tampoprint  

Počet kusů celkem: 50 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: …………..Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 47 

 

37. Technická specifikace – Kovové kuličkové pero, laserové ukazovátko, LED svítilna 

v jednom s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Kuličkové pero 

-     laserové ukazovátko 

-     LED svítilna 

-     dodání v kovovém pouzdře 

 

2. Materiál 

-     plast, kov 

 

3. Rozměry 

-      Rozměry: 14-15mm x 3,8-4mm x 1,8-2,0mm 
4. Umístění loga norway grants 

-     na středu těla propisky  

 

5. Barvy  

-     stříbrná 

 
6. Technika potisku 

-      gravírování laserem 
Počet kusů celkem: 400 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……….,- Kč 

 

 Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 48 

 
38. Technická specifikace – Efektní laserové ukazovátko s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Laserové ukazovátko 

-      stojánek 

-      USB komponent 

-      komunikace s PC 

-      ukazatel času 

-      dosah 15-20 m 

-      kompatibilní s Win XP, Win 7 

-      vč. baterií 

 

2. Materiál 

-     plast 

 

3. Umístění loga norway grants 

-     logo na stojánek v barvách loga 

 

4. Barvy  

-     stříbrná, černá 

 

5. Technika potisku 

-     tampoprint 

Počet kusů celkem: 50 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……….,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 49 

 
39. Technická specifikace – Vak na obleky s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Vak na oblek 

-     uzavíratelný na zip 

-     otvor na ramínko 
 

2. Materiál 

-     PES 

 

3. Rozměry 

-      100-150 x 80-110mm 
4. Umístění loga norway grants 

-     v pravém dolním rohu vaku na přední straně v barvách loga, cca 60 x 40 mm 
 

5. Barvy  

-     černá, tmavě modrá 

 
6. Technika potisku 

-      transfer 

Počet kusů celkem: 100 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……….,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………..,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 50 

 
40. Technická specifikace – 11-dílný multifunkční nůž s logem „norway grants“(doplní 

uchazeč) 

1. Multifunkční nůž 

-     11ti dílný 

-     obsahuje nůž, nůžky, velkou i malou pilku, otvírák, otvírák na konzervy, šídlo, 

pilník,    

      bodec, křížový šroubovák, vývrtku 

-     dárková krabička 

2. Materiál 

-     nerez 

-     střenka plastová – černá nebo  červená 

3. Rozměry 

100-110mm x 27-30mm x 17-20mm 

4. Umístění loga norway grants 

-     na těle multifunkčního nože v barvách loga 

5. Barvy  

–    střenka nože černá nebo  červená 

6. Technika potisku 

-     tampoprint 

Počet kusů celkem: 100 ks 

Cena za 1 kus bez DPH:…………..,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ………….,- Kč 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 51 

 
41. Technická specifikace – Multifunkční kleště z nerezové oceli s 9 funkcemi s logem 

„norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Multifunkční kompaktní kleště 

-     min. 9 funkcí – kleště, pilník, 3x šroubovák, 2 nože, otvírák na plechovky, pilka 

-     baleno v dárkové krabičce 
 

2. Materiál 

-     nerezová ocel 

 

3. Rozměry 

-      60-70 x 30-32 x 7-9 mm 

4. Umístění loga norway grants 

-     logo na těle kleští 
 

5. Barvy  

-     nerez 

 

6. Technika potisku 

-     tampoprint 
Počet kusů celkem: 100 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………. Kč 

 

 Cena za položku bez DPH: …………,- Kč 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 52 

42. Technická specifikace – Presentér + laserové ukazovátko + USB port + kov. roller 

v dárkovém balení s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

1. Prezentér 

-     prezentér 

-     laserové ukazovátko s baterkou 

-     kovový roller 

-     USB flash disk 2.0 1 GB 

-     pouzdro 

-     dárková krabička 

2. Materiál 

-      kov, plast, design uhlíkového vlákna 

-      pouzdro neopren 

3. Umístění loga norway grants 

-     na krabičku v barvách loga 

4. Barvy  

-     černá 

5. Technika potisku 

-      tampoprint 

Počet kusů celkem: 50 ks 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

Cena za položku bez DPH: ……….,- Kč 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 53 

 

43. Technická specifikace – Baterka s logem „norway grants“ v dárkovém 

balení(doplní uchazeč) 

 

1. Baterka 

-      6-9 LED diod 

-      3 AAA baterie součástí balení 

-      baleno v kovové dárkové krabičce 

-      poutko na ruku 

 
2. Materiál 

-      hliník nebo kov 

 

3. Rozměry 

-      120-140mm x 90-100mm x 40-50mm 

4. Umístění loga norway grants 

-     ve středu víka dárkové krabičky  
 

5. Barvy  

-      baterka stříbrná nebo černá 

 

6. Technika potisku 

-       gravírování laserem 

Počet kusů celkem: 100 ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ………,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 54 

 
44. Technická specifikace – Přívěšek na klíče s mini baterkou s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

 

1. Přívěsek na klíče s LED diodou 

-      1 LED dioda 

-      kroužek na klíče 

 
2. Materiál 

-      plast, kov 

 

3. Rozměry 

-      55-80mm x 20-35mm x 5-10mm 
4. Umístění loga norway grants 

-     na klíčenku v barvách loga  

 

5. Barvy  

-      stříbrná nebo černá 

 

6. Technika potisku 

-       tampoprint 

Počet kusů celkem: 300 

 

 Cena za 1 kus bez DPH: ………..,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: …………, Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 55 

 
45. Technická specifikace – Dřevěné barevné tužky (pastelky) v krabičce s logem 

„norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Sada pastelek 

-     6-9 barev 

-     papírová krabička 

 
2. Materiál 

-     dřevo, papír 

 

3. Rozměry 

-     45-90mm x 90-95mm x 9mm 

4. Umístění loga norway grants 

-    na vrchní stranu krabičky uprostřed dolní části v barvách loga 

5. Barvy  

 

6. Technika potisku 

-    tampoprint 

Počet kusů celkem: 300 

 

Cena za 1 kus bez DPH: ……………,- Kč 

 

Cena za položku bez DPH: ………….,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 56 

 
46. Technická specifikace – Prezentační systém „Roll up banner“ s logem „norway 

grants“(doplní uchazeč) 

 

1. Prezentační systém 

-     opakované použití 

-     stříbrné provedení rámu 

-     otočné stabilizační nohy, stabilizační tyč, zaklapávací lišta 

-     pevná plátěná taška 

 

2. Materiál 

-     rám hliník 

-     plátno matné PVC 

 

3. Rozměry 

-     plocha pro potištění 800-900mm x 1800-2000mm  

4. Potisk plochy 

-     bude upřesněn zadavatelem před podpisem smlouvy 

 

5. Barvy  

-      potisk do 10 barev 

 

6. Technika potisku 

-      dle vhodnosti 

 

  7.   Doplňující informace 
         Billboardy musí obsahovat jasně srozumitelné informace týkající se realizovaného 

projektu, tzn. přesný název projektu, logo příslušného grantového mechanismu a 
internetovou adresu odkazující na grantový mechanismus. Konečný příjemce může 
na billboard umístit také vlastní logo. Informace o projektu by měly obsahovat údaje o 
výši uděleného grantu a co je příslušným grantem financováno, údaje o plánovaných 
cílech projektu, jeho realizátorovi a údaje o cílových skupinách, na které je 
implementace projektu zaměřena. 

 
Počet kusů celkem: 1 

 

 Cena za 1 kus bez DPH: ……….,- Kč 

 

Ccena za položku bez DPH: ………., Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

 

Podpořeno z Norských fondů 
 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1402-5/ČJ-2015-990656 

 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program CZ 14 

Norské fondy 2009 – 2014 
 

Schengenská spolupráce a boj proti 
příhraniční a organizované trestné 

činnosti 

 
Zavádění policejních 
specialistů pro práci 
s minoritní skupinou 

Romů v sociálně 
vyloučených lokalitách  

2014 - 2016 
          

        16 562 500,- Kč 

Podpořeno z grantu 
Norska 

Supported by a grant 
from Norway 

 
 

www.norvaygrants.org 

 


